

単 価 合 意 書

年月日に契約したR 7利根川（鬼怒川）左岸大木築堤工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年5月19日

発注者 住所 埼玉県久喜市栗橋北二丁目19番1号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 利根川上流河川事務所長 永松 義敬

受注者 住所 茨城県牛久市中央三丁目22番地2

氏名 キムラ工業株式会社

代表取締役 木村 保幸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		87,415,323	
河川土工		式	1		41,837,850	
掘削工		式	1		44,856	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	m3	210	213.6	44,856	
盛土工		式	1		1,240,221	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	190	6,226	1,182,940	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	70	818.3	57,281	
盛土工(ICT)		式	1		34,052,013	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	21,400	227.5	4,868,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		23,763,593	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		5,419,920	
法面整形工(ICT)		式	1		6,500,760	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	7	815.2	5,706	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	12,580	516.3	6,495,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法覆護岸工		式	1		14,772,910	
植生工		式	1		14,772,910	
張芝	張芝工 500m2以上	m2	4,620	1,775	8,200,500	
人工張芝		m2	7,730	817	6,315,410	
市松芝	野芝	m2	250	1,028	257,000	
付帯道路工		式	1		25,207,601	
ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装工		式	1		9,873,848	
下層路盤(車道・路肩部)	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	2,680	738.6	1,979,448	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-40 仕上り厚 150mm	m2	2,680	1,163	3,116,840	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度ｱｽｺﾝ(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	2,760	1,731	4,777,560	
碎石舗装工 工事用道路		式	1		2,429,994	
碎石舗装		m2	3,290	738.6	2,429,994	
縁石工		式	1		12,903,759	
法肩保護ブロック		m	759	17,001	12,903,759	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
付帯道路施工工						
		式	1		11,816	
道路付属物工						
		式	1		11,816	
距離標看板 再設置						
		箇所	1	5,485	5,485	
距離標						
		箇所	1	6,331	6,331	
光ケーブル配管工						
		式	1		2,303,259	
作業土工						
		式	1		802,141	
掘削(光ケーブル配管)						
		式	1		227,233	
埋戻し						
		式	1		574,908	
配管工						
		式	1		966,200	
配管設置(埋設部)	FEPφ80×4条 管径 80mm					
		m	380	2,522	958,360	
埋設表示板						
		個	8	980	7,840	
ハンドホール工						
		式	1		534,918	
ハンドホールB						
		箇所	1	534,918	534,918	
構造物撤去工						
		式	1		814,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物取壊し工		式	1		272,149	
距離標撤去		基	2	2,164	4,328	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		3,885	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	1,280	206.2	263,936	
運搬処理工		式	1		542,065	
殻運搬	アスファルト殻	m3	64	6,716	429,824	
殻処分	アスファルト殻	m3	64	1,712	109,568	
現場発生品運搬		式	1		2,673	
仮設工		式	1		2,467,673	
工事用道路工		式	1		2,261,360	
仮設坂路盛土		式	1		335,530	
敷鉄板		式	1		1,925,830	
交通管理工		式	1		206,313	
交通誘導警備員		式	1		206,313	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		87,415,323	
共通仮設費						
		式	1		14,754,084	
共通仮設費						
		式	1		8,111,114	
運搬費						
		式	1		3,942,230	
仮設材運搬費						
		式	1		3,942,230	
準備費						
		式	1		2,261,001	
伐木徐根						
		式	1		383,280	
木根等処分費						
		式	1		335,565	
表土運搬						
		式	1		1,542,156	
技術管理費						
		式	1		1,044,142	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1,044,142	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		863,741	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,642,970	
純工事費						
		式	1		102,169,407	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		26,238,411	
工事原価		式	1		128,407,818	
一般管理費等		式	1		21,052,182	
工事価格		式	1		149,460,000	
消費税相当額		式	1		14,946,000	
工事費計		式	1		164,406,000	